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Odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia 


Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na regulaminie pn.: „Budowa tłoczni ścieków w Rosnówku przy ul. Stawnego wraz z budową odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej, wraz z wykonaniem niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz uruchomieniem i włączeniem do eksploatacji oraz wpięcie w system monitoringu PUK Komorniki Sp. z o.o.”
Nr postępowania: 3/11/2024 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający, działając na podstawie regulaminu Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
Kto (nazwa firmy) jest operatorem i integratorem systemu monitoringu?

Odpowiedz na Pytanie nr 1 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie udostępnienia do wiadomości publicznej takiej informacji. 

Pytanie nr 2
Czy Inwestor jest w posiadaniu kodu źródłowego oprogramowania wizualizacyjnego do którego należy wpiąć nową wizualizację, jeśli tak to czy udostępni go wykonawcy w celu umożliwienia wykonania prac?

Odpowiedz na Pytanie nr 2
Zamawiający udostępni wykonawcy potrzebne informację




Pytanie nr 3
W wypadku braku możliwości udostepnienia kodu źródłowego prosimy o udzielenie informacji, czy Inwestor ustalił z firmą, która dostarczyła eksploatowany obecnie system wizualizacji, jednolite dla wszystkich oferentów stawki za rozbudowę systemu?

Odpowiedz na Pytanie nr 3
Zamawiający nie udostępnienia do wiadomości publicznej takiej informacji. 

Pytanie nr 4 
Zwracamy uwagę, że umieszczenie w postepowaniu przetargowym zakresu rozbudowy istniejącego systemu monitoringu w przypadku gdy prace może wykonać tylko jedna firma, która jednocześnie złoży ofertę w przedmiotowym postępowaniu będzie prowadzić do rażącego ograniczenia konkurencji. W związku z powyższym wnosimy o:
•
dopuszczenie wykonania równoważnego systemu monitoringu opartego o system SCADA (jest to rozwiązanie uzasadnione technicznie),
lub
•
wyłączenie jego wykonania z zakresu przetargu (wykonawca udostępni niezbędne rejestry, a zamawiający dokona wpięcia w istniejący monitoring we własnym zakresie),
lub
•
udostępnienie kodów źródłowych istniejącego systemu monitoringu, tak żeby każdy Wykonawca mógł dokonać wpięcia w istniejący monitoring.

Odpowiedz na Pytanie nr 4
Wykonawca udostępni niezbędne rejestry, a Zamawiający dokona wpięcia w istniejący monitoring we własnym zakresie.
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